平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 兼松日産農林株式会社

代表者名 代表取締役社長 高崎 實

 （コード番号 7961 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役 平井 基壽

 （電話番号 03-3265-8231）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心より

お見舞い申しあげます。

当社では、地震発生直後より、当社従業員等の安否確認および事業所の被災状況把握などの情報

収集に努め、対応を進めております。現時点の地震による当社グループへの影響を下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 被害の状況

（１） 人的被害について

現在、当社で確認できております情報では、当社従業員への人的被害はありません。

（２） 当社事業所の状況について

当社、仙台事業所（保存木材部東北工場およびプレカット部仙台工場、宮城県黒川郡大衡

村）は、設備の一部に被害を受け、操業を見合わせており、その詳細は現在調査中です。

また、一部事業所では、必要なライフライン等が遮断されており営業を中止しております。

２． 今後の業績等の見通し

現在、この地震による被害の状況等を調査しておりますが、当社グループの業績等に重大な

影響を及ぼすこととなる場合は、別途お知らせいたします。

以 上